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Projektētās zemes vienības

Nr.

Apgrūtinājumi

1

2

kopā 

zemes vienībām
Platības no esošajām 

Nr.
Kārtas

kods
Klasifikācijas Platība*

80440110670

80440110669 0.19 ha no 80440110012

0.27 ha no 80440110012

apzīmējums
Kadastra 

Zemes ierīkotājs Zanda Zumenta-Ozoliņa

Nekustamā īpašuma "Podnieku iela 6" īpašnieks

Apzīmējumi:

kadastra apzīmējums
esošās zemes vienības 

robeža ar robežpunktu
esošās zemes vienības 

projektēto zemes vienību robežas

kadastra apzīmējums un platība
projektētās zemes vienībasNr.1 (80440110669)

apgrūtinājuma robeža
nekustamā īpašuma

izdots 13.11.2020, derīgs līdz 12.11.2025
Zemes ierīkotāja sertifikāta Nr.AA0038,

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

zemes ierīcības projekta robeža

80440110012

Projektētās teritorijas shēma
pirms zemes ierīcības 
projekta izstrādes

pēc zemes ierīcības 
Projektētās teritorijas shēma

projekta izstrādes

Esošās zemes vienības

Kadastra apzīmējums Platība

kopā 
80440110012 3.1 ha

3.1 ha

Zemes ierīcības projekta grafiskās daļas mērogs 1: 500

Podnieku iela 6, Ādaži, Ādažu novads
Zemes ierīcības projekts

Nr.1 (80440110669)

Nr.2 (80440110670)

Nr.3 (80440110671)

Nr.4 (80440110672)

Nr.5 (80440110673)

Nr.6 (80440110674)

Nr.7 (80440110675)

Nr.8 (80440110676)

Nr.9 (80440110677)

Nr.10 (80440110678)

Nr.11 (80440110679)

Nr.12 (80440110680) 4

3 80440110671 0.33 ha no 80440110012

4 80440110672 0.88 ha no 80440110012

5 80440110673 0.00ha no 80440110012

6 80440110674 0.18 ha no 80440110012

7 80440110675 0.04 ha no 80440110012 1

8 80440110676 0.30 ha no 80440110012 1

9 80440110677 0.05 ha no 80440110012 1

10 80440110678 0.08 ha no 80440110012

11 80440110679 0.08 ha no 80440110012 2

12 80440110680 0.07 ha no 80440110012 3

0.19 ha

0.19 ha

0.27 ha

0.27 ha

0.33 ha

0.33 ha

0.88 ha

0.88 ha

0.59 ha

0.59 ha

0.18 ha

0.18 ha

0.04 ha

0.04 ha

0.30 ha

0.30 ha

0.05 ha

0.05 ha

0.08 ha

0.08 ha

0.08 ha

0.08 ha

0.07 ha

0.07 ha

0.19 ha

1.

2.

3.

1

7312030100 0.04 ha

7312030100 0.30 ha

7312030100 0.05 ha

7312030100 0.08 ha

7312030100 0.08 ha

7312030100 0.07 ha

4.

5.

4

4

4

4

4

4

7312010101 0.03 ha

7312010101 0.01 ha

7312010101 0.05 ha

7312010101 0.01 ha

7312010101 0.04 ha

7312010101 0.00 ha

7312010101 0.03 ha

5 7312010101 0.00 ha

5 7312010101 0.00 ha

6.

6 7312080801 0.00 ha

* veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības var tikt precizētas.

M 1:10000 (SIA "M un M risinajumi", 15.11.2017)
Kartogrāfiskā pamatne- zemes robežu plāns

SIA "Podnieku 6" valdes loceklis Tamme Martin

AS Sadales tīkls

Valsts SIA ZMNĪ

e-paraksts

e-paraksts

Komunālserviss
aģentūra Carnikavas
pašvaldības
Ādažu novada

e-pasts

e-pastsĀdažu novada būvvalde --

Zemes ierīcības projekta saskaņojumi:

AS GASO 23.08.2023 Nr.15.1-2/3475

SIA TET 01.09.2023 Nr.PN-271511A.Daudzvārdis

U.Kocers e-paraksts

e-pasts 15.08.2023
Nr.10165

17.08.2023 P-106728
Nr.309020-22/

J.Ķēniņš

G.Strautnieks

K.Strode 16.08.2023 Nr. 358

J.Neilands 15.08.2023

3.1 ha

                         punktu ar gāzes ieejas spiedienu no 0,4 līdz 0,6 megapaskāliem.
6. 7312080801 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap atsevišķās būvēs novietotu gāzes regulēšanas 
4.5. 7312010101ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam;
1,2,3. 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija;
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detālplānojuma apstiprināšanu”)
lēmumu Nr.153 “Par nekustamāīpašuma Podnieku ielā 6 
(apstiprināts ar Ādažu novada pašvaldības domes 27.08.2019. 
detālplānojumam īpašumam Podnieku ielā 6, Ādažos 
Piekļuves noteiktas atbilstoši spēkā esošajam

Podnieku ielas nobrauktuvi
Piekļūšana pa projektētu

nobrauktuvi
Rozentāla ielas 
projektētu Jaņa
Piekļūšana pa 

Sutas ielas nobrauktuvi
projektētu Romāna
Piekļūšana pa 

ielas nobrauktuvi
Niklāva Strunkes
Piekļūšana pa projektētu

ielas nobrauktuvi
Valdemara Tones
Piekļūšana pa projektētu

ZI 255267

Pārbaudīts un reģistrēts pašvaldības
ADTI datu bāzē ar Nr.

Mērniecības Datu Centrs

tālr.: +371 67496833  e-pasts: infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv

2023. gada 28. septembris

Lazdukalnu ielas nobrauktuvi
Piekļūšana pa projektētu

Lazdukalnu ielas nobrauktuvi
Piekļūšana pa projektētu

/eparaksts/ 28.09.2023


